[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда
 города Нефтеюганска

Принято Думой города
___ сентября 2022 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 6 Устава города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по бюджету и местным налогам, Дума города решила:
1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда города Нефтеюганска, утверждённый решением Думы города Нефтеюганска от 27.09.2012 №371-V           (с изменениями на 25.11.2019 №671-VI) изменение, изложив подпункт 8 пункта 2.2 в следующей  редакции:
«8)межбюджетные трансферты, получаемые из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, и иные источники поступлений в бюджет города в объеме, необходимом для финансового обеспечения деятельности по направлениям, указанным в подпункте 3.2 пункта 3 настоящего Порядка.».
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска	     Председатель Думы
	     города Нефтеюганска

_____________Э.Х. Бугай	      _______________ Р.Ф.Галиев

«___» ________ 2022 года
№ ___
image1.jpeg